MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL Nº 3, DE 9 DE JULHO DE 2018.

COMISSÃO  DE  ESTÁGIO.  Divulgar  o  resultado  dos  recursos
interpostos  contra  o  gabarito  preliminar  da  prova  objetiva  do  1°
Processo  Seletivo  Público  para  formação  do  cadastro  reserva  de
estagiários  de  nível  superior  para  o  Ministério  Público  Federal  no
Maranhão.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Divulgar o resultado dos recursos interpostos contra o gabarito preliminar da

prova  objetiva  do  1°  Processo  Seletivo  Público  para  formação  do  cadastro  reserva  de

estagiários de nível superior para o Ministério Público Federal no Maranhão:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO  0004649:  QUESTÃO  08  –  DEFERIDO  (QUESTÃO  SERÁ

ANULADA);

INSCRIÇÃO 0003408: INDEFERIDO.

ÁREA: DIREITO

INSCRIÇÃO 0002078: QUESTÃO 04 – INDEFERIDO;

INSCRIÇÃO 0002286: QUESTÃO 23 – INDEFERIDO;

INSCRIÇÃO 0002614: QUESTÃO 15 – INDEFERIDO;

INSCRIÇÃO 0002668: QUESTÃO 27 – INDEFERIDO;

INSCRIÇÃO 0002884: QUESTÃO 15 – INDEFERIDO;

INSCRIÇÃO 0003171: QUESTÃO 15 – INDEFERIDO;

INSCRIÇÃO 0003845; QUESTÃO 15 – INDEFERIDO.

ÁREA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO 0003175: QUESTÃO 06 – INDEFERIDO;

QUESTÃO 29 – INDEFERIDO.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    11  jul.  2018.    Caderno
Administrativo, p.  185.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153319/DMPF_ADM_20180711.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153319/DMPF_ADM_20180711.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153319/DMPF_ADM_20180711.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153319/DMPF_ADM_20180711.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153319/DMPF_ADM_20180711.pdf?sequence=1&isAllowed=y